
Contacto

Correo Electrónico villafranca@villafrancadelosbarros.es

Dirección Postal

Plaza de España, 11
(06220) Villafranca de los Barros España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/6/S252 Villafranca Barros
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2021 a
las 13:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Villafranca de los Barros
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0614900I
Sitio Web http://www.villafrancadelosbarros.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=41br%2BrKX6egQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de productos de higiene personal

Valor estimado del contrato 23.508 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.754 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.754 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.
18143000 - Indumentaria de protección.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Villafranca de los Barros
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Adjudicado

Adjudicatario

BNKA
NIF B65637241
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.villafrancadelosbarros.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=41br%2BrKX6egQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.227 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.038 EUR.

Ofertas recibidas 12
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.264 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.264 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/06/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 28/05/2021 a las 09:00 al 11/06/2021 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Propuesta económica (IVA no incluido)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=clpW8enZ6RqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 998707439 |  2021-068957 | Tue, 20 Jul 2021 13:02:50:329 CEST 18161807225856015412809548065202365781UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=clpW8enZ6RqiEJrVRqloyA%3D%3D

